ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Laczna1c
tel/Fax (071) 387-06-17  NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 01.10.2021 r

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/17/2021
Wyjasnienie nr 1inr2 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D relacji Strzeszow - Ozorowice -
Szewce z podzialem na etapy — Etap I — przebudowa drogi i budowa ciagu pieszo-
rowerowego” z podzialem na dwa odcinki: Odc. nr 1- budowa ciggu pieszo-

rowerowego, Odc. nr 2 — przebudowa odcinka drogi powiatowej 1367 D.

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

Ciagg pieszo-rowerowy.

Zgodnie z przekrojami charakterystycznymi, szerokos¢ nawierzchni ciggu pieszo — rowerowego
wynosi 2.85 m. Ilosci wskazane w kosztorysie wskazuja. ze do wyliczen przyjeto szerokos¢ 3 m na
calej dlugosci bez pominigcia powierzchni zjazdéw na szerokosci ciggu. Warstwa odsaczajaca:
2,70*%451 — 48m2(powierzchnia zjazdow na szerokosei ciggu). Podbudowa zasadnicza: 2,.85%451 -

48m2(powierzchnia zjazdéw na szerokosci ciagu). Warstwa Scieralna: j.w.. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze powierzchnig¢ ciagu nalezy pomniejszy¢ o szerokos¢ do 2,85m i czescei
wjazdow.
Zmiana z 1353,62 m2 na 1240,67 m2
dotyczy przedmiaru poz. 22,26,27,30,31 ma by¢ 1240,67 m2
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dotyczy przedmiaru poz. 36 ma by¢ 1471,13 m2
dotyczy przedmiaru poz. 37 ma byé¢ 1702,19 m2
dotyczy przedmiaru poz. 40 ma by¢ 1471,13 m2.

Pytanie nr 2

Poszerzenie. Powierzchnia warstwy odsaczajacej nie uwzglednia szerokosci 0.32m pod tawa
kraweznikowa.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze nalezy powigkszy¢ w-we odsaczajacg na poszerzeniach ( pod

kraweznikiem) o 61,25 m2. Dotyczy przedmiaru poz.24,25 ma by¢ 292,31 m2.

Pytanie nr 3

Zgodnie z typowymi przekrojami drogowymi, poszerzenia ujete sg w zakresie drogowym. Natomiast
zgodnie z przekrojami charakterystycznymi dla zakresu chodnika — poszerzenia jezdni sa ujete w tym
opracowaniu. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze poszerzenia jezdni ujete sa w dokumentacji ciggu pieszo-rowerowego i

okreslone na planie sytuacvjnym szrafowaniem w kolorze szarym

Pytanie nr 4

Brak pozycji wykopéw pod konstrukcj¢ chodnika. Czy roboty ziemne pod konstrukcje chodnika
zbilansowane sg w wykopach pod kanalizacje?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje. ze wykopy pod konstrukcj¢ ciggu ujeto w robotach ziemnych dla budowy

kanalizacji deszczowe;.

Pytanie nr 5

Przedmiar drogowy. Czy ilosci MMA wskazane w przedmiarze uwzgledniajg calg projektowang
szerokos¢ jezdni ?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, ze ilos¢ MMA z przedmiaru dla w-wy Scieralne] ujmuje ciag pieszo-

TOWErowy 1 poszerzenia.



Wyjasnienie nr 2

Pytanie nr 1

Prosimy o udostepnienie tabeli robot ziemnych
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy udostepnia tabele robdt ziemnych w zalaczeniu do niniejszego wyjasnienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, czego dotyczy obmiar 890 m2, ktéry powtarza si¢ w pozycjach przedmiaru
drogowego: 16;22; 23; 26; 29

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze obmiar 890 m2 jest to powierzchnia zjazdéw do budowy/przebudowy

Pytanie nr 3

Prosimy o udostepnienie przekroju wyniesionego progu zwalniajacego oraz wskazanie pozycji
kosztorysowych, w ktérych nalezy go wyceni¢.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy udostepnia tabele przekrdj wyniesionego progu zwalniajagcego w zalaczeniu do

niniejszego wyjasnienia. Pozycje kosztorysowe — 16, 19, 24, 30 oraz poszerzenie — 20, 23.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy
sporzadzaniu oferty.

7. powazaniem:




7£ 95/
789z,
£5°269
Z8°T€9
9/ “9vs
6 ‘8¢t
52 “68¢C
£6°8VT
85 ‘65

99°¢

000

S8 ‘8T
9S ‘6T
8T ‘ve
1,09
90°s8
LT 80T
YT 6vT
T4
9¢ ‘68
1695

99°C

123

9¢ ‘v1
v, 8T
8V €T
v ‘vi
L9°VT
¥9 ‘0t
£S°ST
STLT
€5°9¢

L9°TT

00 ‘6¢
or Sy
0L v
0s ‘6v
96 ‘0s
08 ‘o
06 ‘T
YA
00 °SS
ov S

v IT

€60
10T
LE'T
€9°1
BT T
GLYE
9¢ ‘v
6E°T
8T
€9°T

880

eT 0
€50
€0
ZA
€E‘0
6€°0
650
620
ve‘D
LT°T

LL°0

0L Trv+0e
Q€ L6E+0
09 ‘rse+e
RT ‘€0c+0
eT ‘tsT+e
oY ‘TTZ+0
0S ‘69T +0
08 TTT+0
08 ‘950+0
oY ‘TTO+0

00 ‘eoe+o

NJSCIIW YN
JIDAZNZ

61°C¢E vE‘E

LB EY 9€ ‘vT
Ze€s v. 8T
6T VL 8v €T
LY 66 v ‘v1
v6 2Tt L9°VT
88 ‘691 ¥9 ‘0t
68591 LS°GT
89901 ST LT
v €6 £6°9¢
€€ VT L9°TT
dOMAM dASYN

[ew]1Ds0l3cg0

[w]
031931

)
‘v

dONAM

dASVN

a0 [Zw]3INHOZYIIMOd

3TN @Z8OCT 92TMOJ0ZQ 9IMIZS\BITTN 2IMIZS\T NINIDQO\32TMoU0ZO 22MazS\ezez A3xelodd\ALMIcodd\vani
and\AATJQauO\BgN)\SJasn\:J: JT1d

: pp2loud



€E6TTT T1°T 27l €T TIV+T

8L°1¢€ 80 7T 98 ‘€9 80T €T vy

G5 /80T €ET LS50 OT “L9€+T
€8 ‘vE 809 £9°56 1809 0L €6

zL TS0t L0 €L°0 O ‘ELTHT
SLEEY €T°€E 889/ €T°¢¢ 0,89

L6°800T (AT i 0L veT+T
8¢ ‘7S 859 96 ‘09 859 @9 ‘St

6S ‘vS6T STT se‘e PT “6ST+T
8/°59 €8¢ T9°89 €8°C 8¢ ‘LS

08 ‘8881 s ) “ q ) STT ce‘e 98 TOT+T
58 786 87°S6 786 0T ‘65

9¢ ‘€081 86°T 870 9L Tro+T
) 90 ‘08 8L 88°/8 78, eE “LE

Q€ “€TLT oo q ) i ﬂ €L°C €10 or ‘See+1
v IET 198 90 ‘vt 19°8 0s ‘95

8 ‘16ST e L1709 06 ‘8t6+0
i 18°LY €8°/1T 959 e 00 ‘St

€0 vrST 690 790 06 £06+0
PTPE TV LT 96 ‘1§ T LT 1Ay

8860ST 6v°T 110 09 ‘958+0
0686 59°¢ qs‘zot S9°¢ 09 ‘6t

66 ‘QTYT 89t co‘e 00 /08+0
€S6LT 10°T 7S 08T 0T 0L 09

9y ‘TE€TT PE ‘¢ P00 o€ 9/ +0
S8°TLT 806 €6 ‘18T 80°6 00 ‘v8

19856 v € A’ P€ ‘799+0
8L°6L L1°S S6‘v8 L% 0s ‘1

€8°8/8 890 0o 98 ‘0T9+0
70°sT 9.1 8/°9C 9.°T 06 L€

08 ‘€48 €L°0 900 06 ‘785+0
9,L°LE T6C 89 ‘ov X i or ‘ss

0 918 JA) 00 @S L75+0
L8°0¢€ 9t 67 €€ 79T 08 Sy

L1458 €/0 L0°0 0L T840



dO)AM @Tulepop “dASYN suwaln Tdsojdem - ()

EWEE “6TTC dONAM JeTwpen

99 ‘zev vy L6ST 8L tfOv W3IZVY



L'e J0Z0ZT LO'LE 0S4+ X
yaunshy
T e e ees]  IMOJAL IMOD0YA Aro¥NIZHd
% S1/A00d/80L0/dHM emobosp yazselald gnyer ‘zut juepaloid
eulfusufzu
M_nuom usiumesdn Jy ezuelg oysIMZEU | B ‘AL eloyuny

"8DISE|SOUIOP OMIZPOMBION [NDILGSZI) IBIMODL ‘BIEIN BIUZSIM BUIWD 'Q/9€EL U emojeimod eboig npaiqo saupy

*T ¥INIDAO - PIMIZS - IDIMOJOZQ -
M0zsaz13S 1.2l Q/9€T 4u [amoleimod 1B0Ip eMOPNgaZid

EIUEPEZ EMZEN

|d'egnypnd@ezsesnaideqny |IBW - 3 ‘pi BMOJIN ‘N 'UAZOZSET 006-E9

NN, HOAMODO0HA ONASN VINMODVAd

sezselald qnyer “zul

“Bdld 0% > 0'7/5'TD wAhuzaynelpAy wamods oBauemozi|igeis munib z euuoiydoozosul emisiem wd gz
-£M06y \uw £9/0 WaMAZSILY Z [PUEZRIMZIIU HUBZS3IW Z BZ2|UPESEZ EMOPNGPOd wd 0z

‘b7 emoxseld - OMOJUBLRD BXUASPOg| WD S-€

"BMOUOTISq ‘BMONIG BAISOH wa g

_

—

0S:1 eleys yoAzsaid ejp aloslezid auoisaluim - AMODOHA rOUNIZHd

‘WY GTXGT4+0EXST YoelejwAm O Walodo Z §T/Z1D emouoiaq emeq| WO ST
‘WD PEXST AMOUOIBQ Hluzamesy| W Of ‘upzal e>)nnsuoy edkfeiulst

M6 W 5'TE/0 wamAzsn| z fouezlkimzalu HURZSIIW Z BZDIUPESEZ BMOpNgpod| WA ST

‘g1 emoysed - OMojuILWaD epdAspod| Wd §-€

'BMOUCISG 'BEMONNIG BHISOY wd g

106+ |y §'TE /0 WamAzZsNIY Z [BUBZRIMZIIU DUBZS3IW Z BZI|UPESEZ BMOPNQPO4| WD ST
“p:T emoyseld - oMojuRWaD eRdASPOd| WIS - €
ROV NG SREN et auzsazidod 2{014a71d G 'SA1 Bm
d
eUUBWZ BILAZIBZS0d 250301375 7
WD QIX0T+0ZX0T YdedeiwAm o wauodo z 01/80 emounisq mz,m.__ w2
‘WD QEXS DMOUDI( NNwEnO_ wn om_ _
I s _
- 1
Bi= _
(_m_ﬂ f
~%r %t 1] : | = A
| L | 002 o0z
0s 8 052 ST
00E 00t eiemodeido ofiaugdipo bm sa.3ez
elupzag
009




ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Ltaczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 04.10.2021 r

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/17/2021
Wyjasnienie nr 3 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D relacji Strzeszow - Ozorowice -
Szewce z podzialem na etapy — Etap I — przebudowa drogi i budowa ciagu pieszo-
rowerowego” z podzialem na dwa odcinki: Odec. nr 1- budowa ciggu pieszo-
rowerowego, Odc. nr 2 — przebudowa odcinka drogi powiatowej 1367 D.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia
11 wrzesnia 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zarzad Drog Powiatowych w
Trzebnicy zmienia tres¢ SWZ w nastepujacych punktach:

- zmienia si¢ punkt XVI ppkt 2:
jest :
Wadium wnosi sie przed uptywem terminu sktadania ofert t.j. do dnia 05.10.2021 r. do godziny 10:00.

powinno by¢:
Wadium wnosi si¢ przed uplywem terminu skladania ofert t.j. do dnia 08.05.2021 r. do godziny
10:00.

- zmienia si¢ punkt XVI ppkt 4:

jest:

Wadium w formie pienigdza nalezy wnie$¢ przelewem na konto w Banku: Bank Spoldzielczy w
Trzebnicy nr rachunku 95 9591 0004 2001 0000 4776 0001 z dopiskiem . Wadium — nr
postgpowania”.

UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieni¢znej zostanie przyjety termin uznania
rachunku Zamawiajgcego. Wadium wnosi si¢ przed uplywem terminu skladania ofert t.j. do dnia
05.10.2021 r. r. do godziny 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia uptywu terminu zwiazania oferta,
z wyjatkiem przypadkow, o ktorych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 213 oraz ust. 2 pzp.

Powinno byé¢:
Wadium w formie pienigdza nalezy wnie$¢ przelewem na konto w Banku: Bank Spoldzielczy w
Trzebnicy nr rachunku 95 9591 0004 2001 0000 4776 0001 =z dopiskiem .. Wadium — nr
postgpowania’.
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UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieni¢znej zostanie przyjety termin uznania
rachunku Zamawiajacego. Wadium wnosi si¢ przed uplywem terminu sktadania ofert tj. do dnia
08.10.2021 r. do godziny 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia uptywu terminu zwigzania oferta,
z wyjatkiem przypadkéw, o ktorych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 1 3 oraz ust. 2 pzp.

- zmienia si¢ punkt XVII ppkt 1:

Jest:

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni , tj. do dnia 03.11.2021 r. Bieg terminu
zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

Powinno by¢:
Wykonawca bedzie zwiazany oferta przez okres 30 dni , tj. do dnia 06.11.2021 r. Bieg terminu
zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skladania ofert.

- zmienia si¢ punkt XVIII ppkt 1:
Jest:
Oferte nalezy zlozy¢ poprzez Platforme miniPortal do dnia 05.10.2021 r. do godziny 10:00.

Powinno by¢:
Oferte nalezy zlozy¢ poprzez Platforme miniPortal do dnia 08.10.2021 r. do godziny 10:00.

- zmienia si¢ punkt XVIII ppkt 3:
Jest:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.10.2021 r. o godzinie 10:30

Powinno byé¢:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.10.2021 r. o godzinie 10:30

Zarzad Droég Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian przy
sporzadzaniu oferty.

7. powazaniem:




ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul.taczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 05.10.2021 r

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/17/2021
Wyijasnienie nr 4 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D relacji Strzeszow - Ozorowice -
Szewce z podzialem na etapy — Etap I — przebudowa drogi i budowa ciggu pieszo-
rowerowego” z podzialem na dwa odcinki: Odc. nr 1- budowa ciagu pieszo-

rowerowego, Odc. nr 2 — przebudowa odcinka drogi powiatowej 1367 D.
Wyjasnienie nr 4
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie, ktora konstrukcja dla poszerzenia jezdni od strony ciagu pieszo —
rowerowego jest whasciwa:



PRZEKROJ DROGOWY - s}
skala 1:50

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z dublowaniem si¢ robot zwiazanych z poszerzeniem jezdni
nalezy wylaczy¢ z kosztorysu na ciag pieszo-rowerowy pozycje zwigzane z poszerzeniem;

nalezy usuna¢ z przedmiaru poz. 21,23,24,25,32 33,38 39 rownoczesnie poz. 40 nalezy
pomniejszy¢ ; 1584,68-231,06=1353,62 m2.

Pytanie nr 2
Odpowiedz nr 5 z dn. 01/10/21 odnosi si¢ do przedmiaru dla ciggu pieszo — rowerowego, natomiast
pytanie dotyczy przedmiaru drogowego. Z obmiaru wynika, ze powierzchnia warstwy scieralnej w

przedmiarze drogowym zawiera rowniez powierzchnie AC11S na poszerzeniu, ujeta w przedmiarze
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dla ciggu pieszo-rowerowego. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje. ze warstwa Scieralna dotyczy calej szerokosci jezdni.

Pytanie nr 3

Zgodnie z PZT zakresu drogowego, do wykonania jest krawgznik 15x30 na dwoch odcinkach: 31
mb 1 26 mb. Przedmiar natomiast opisuje do wykonania 460 mb.

Prosimy o weryfikacje wszystkich pozycji z obu przedmiaréw/kosztorysdow.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar dotyczacy kraweznika obejmuj¢ réwniez kraweznik jako

opornik zjazdow.

Pytanie nr 4

W zwigzku z postepowaniem przetargowym dot. ,,Przebudowy drogi powiatowej nr 1367 D
relacji Strzeszow - Ozorowice - Szewce z podziatem na etapy — Etap | — przebudowa drogi i
budowa ciggu pieszo-rowerowego” z podziatem na dwa odcinki: Odc. nr 1- budowa ciggu
pieszo-rowerowego, Odc. nr 2 — przebudowa odcinka drogi powiatowej 1367 D. Wykonawca
zwraca sie z prosbga o okreslenie sposobu rozliczenia robhdt budowlanych objetych
przedmiotowym postepowaniem. Czy odbiorowi i rozliczeniu podlegac¢ bedzie caty zakres

poszczegdlnych odeinkow, czy poszezegolne pozycje z kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, ze rozliczeniu podlega¢ bedzie caly zakres poszczegdlnych odcinkow
zawierajacy poszczegblne pozycje z kosztorysu ofertowego. Poza tym odpowiedzi udzielono rowniez

w odpowiedzi nr 1 do wyjasnienia nr 4 z dnia 05.10.2021 r.

Pytanie nr 5
Jezeli cate zadanie ma charakter ryczattu z podziatem na dwa odcinki, to czy konieczne jest

zalaczanie kosztorysu ofertowego przez kazdego z oferentow ?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ konieczne jest zalaczenie kosztorysu

ofertowego przez kazdego z oferentow.



Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o uzupetnienie przedmiaru robdt o zakres odhumusowania

OdpowiedZ nr 6

Zamawiajgcy informuje, ze:

- w dokumentacji na cigg pieszo-rowerowy przy zabudowie ciagu na istniejgcym rowie nie
praktykuje si¢ zdjecia humusu ;

-technologicznie zebranie humusu gr. ok. 10-15¢m ze skarp rowu pracochtonne

- uzysk humusu niewspotmiernie maly do naktadéw pracy zwigzanej z jego zdjaciem

- powierzchnia zdjecia niewielka

- dla zarurowanie rowu zdjecie humusu ze skarp- bez znaczenia.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy

sporzadzaniu oferty.

7. powazaniem:

Marek F

Specjalista d /s



ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Laczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 06.10.2021 r

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/17/2021
Wyjasnienie nr 5 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D relacji Strzeszéw - Ozorowice -
Szewce z podzialem na etapy — Etap I — przebudowa drogi i budowa ciagu pieszo-
rowerowego” z podzialem na dwa odcinki: Odec. nr 1- budowa ciaggu pieszo-
rowerowego, Odc. nr 2 — przebudowa odcinka drogi powiatowej 1367 D.
Wyjasnienie nr 5

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi z dnia 05.10.2021 r.(wyjasnienie nr 4). Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1,
nalezy pomniejszy¢ rowniez obmiar pozycji nr: 36 oraz 37. Prosimy o korekte.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze poz. 36,37 przyjmujg wartos¢ 1353,62 m2

(poz. 36 - 1584,68-231,06=1353.62 , poz. 37 - 1815,74-231,06*2 = 1353,62).

Zarzad Drég Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy

sporzgdzaniu oferty.

7 powazaniem:




